1
5

                                                                       [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  23.03.2016   №  240
г. Вяземский
Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно от ООО «Транснефть – Дальний Восток»   в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение Общества с ограниченной ответственностью «Транснефть – Дальний Восток» о безвозмездной передаче имущества в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский», Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от Общества с ограниченной ответственностью «Транснефть-Дальний Восток» (перечень имущества прилагается).

          2.  Администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края оформить прием объектов имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Беляков А.И. ).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко

	Приложение

к решению Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский Вяземского муниципального района Хабаровского края
от  23.03.2016   №  240

Перечень
Объектов, подлежащих безвозмездной передаче от ООО «Транснефть – Дальний Восток» в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый

 (или условный номер)
	Количество,

(шт.)
	Протяженность (м.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Данные о зарегистрированных правах (номер записи )регистрации
	Стоимость, руб.

	Балансовая
	Остаточная

	1
	«Трубопроводная система «Восточная Сибирь-Тихий океан» участок НПС «Сковородино»-СМНП «Козьмино» (ВСТО- II). Служебный жилой фонд ООО «Дальнефтепровод». Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский. НПС № 36. Инженерные сети. Сеть водоотведения наружная»
	Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22, 22А
	27:06:0020829:1263
	1
	76

	Свидетельство о государственной регистрации права от 15.01.2016
27-27/001-27/074/204/2015-6844/1
	2 466 000,00
	2 281 049,88

	2
	«Трубопроводная система «Восточная Сибирь-Тихий океан» участок НПС «Сковородино»-СМНП «Козьмино» (ВСТО- II). Служебный жилой фонд ООО «Дальнефтепровод». Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский. НПС № 36. Инженерные сети. Сеть теплоснабжения наружная»
	Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22, 22А
	27:06:0020829:1261
	1
	63

	Свидетельство о государственной регистрации права от 15.01.2016

27-27/001-27/074/204/2015-6846/1
	2 466 000,00
	2 281 049,88

	3
	«Трубопроводная система «Восточная Сибирь-Тихий океан» участок НПС «Сковородино»-СМНП «Козьмино» (ВСТО- II). Служебный жилой фонд ООО «Дальнефтепровод». Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский. НПС № 36. Инженерные сети. Сети электрические наружные, система электроосвещения, площадка здания комлектной трансформаторной подстанции КТП НУ-160/10/0,4»»
	Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22, 22А
	27:06:0020829:1262
	1
	578

	Свидетельство о государственной регистрации права от 15.01.2016

27-27/001-27/074/204/2015-6848/1-
	5 771 000,00

2 012 000,00

221 100,00
	5 377 522,52
1 874 817,98

171 352,45

	4
	Здание комплектной трансформаторной подстанции КТП НУ-160/10/0,4. Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский
	Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22, 22А
	-
	1
	-
	-
	-
	2 273 000,00
	2 128 182,75

	5
	Трансформатор двухобмоточный трехфазный ТМГ 11-160/10-У1. Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский
	Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22, 22А
	-
	1
	-
	-
	-
	349 300,00
	312 105,97

	6
	Электрооборудование силовое комплектной трансформаторной подстанции КТП НУ-160/100/0,4. Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский
	Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22, 22А
	-
	1
	-
	-
	-
	3 124 000,00
	2 791 351,68

Председатель Совета депутатов                                                                                                                                Г.А. Жигалина

  Глава городского поселения                                                                                                                                     А.Ю. Усенко